Совет муниципального района «Акшинский район»

Р Е Ш Е Н И Е

24 августа 2011 года

№61
с. Акша

 О внесении изменения в Перечень муниципальных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района «Акшинский район»

 В соответствии с частью 2 статьи 6 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» № 25-ФЗ от 02 марта 2007 года, Законом Забайкальского края № 192-ЗЗКот 20 мая 2009 года «О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае», Законом Забайкальского края № 530-ЗЗК от 29 июня 2011 года « О внесении изменений в приложение к Закону Забайкальского края «О Реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае», статьей 25 Устава муниципального района «Акшинский район», руководствуясь частью 3 статьи 30 Устава муниципального района «Акшинский район», Совет муниципального района «Акшинский район» РЕШИЛ:

1. Внести в перечень муниципальных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района «Акшинский район» от 17 июня 2009 года № 80 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района «Акшинский район», следующие изменения:

-  Абзац первый пункта 1 Раздела 1 Перечня изложить в новой редакции:

« 1. Должности категории «руководители»

Высшая группа должностей

Руководитель администрации муниципального района

Первый заместитель руководителя администрации муниципального района

Заместитель руководителя администрации муниципального района

Управляющий делами администрации муниципального района»
     2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на  управляющего делами администрации Кац М.В.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.
Глава муниципального района

«Акшинский район»                                                               А.А.Бочарова